Compras para que sejam tomadas as providências cabíveis quanto da contratação da empresa ENGENHO DA
ARTE EMPREENDIMENTOS CULTURAIS LTDA, CNPJ   n.º  05.672.116/0001-90, para produção e
apresentação dos Fagundes no 4º Natal dos Sonhos, com recursos oriundos do Edital SEDAC 12/2025 FAC
RS no valor total de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

4. Fica encerrada esta reunião, às 14h desta mesma data e a ata segue devidamente assinada.

Santo Antônio da Patrulha, 11 de dezembro de 2025.

Vania Santos Pereira Oliveira
Agente de Contratação

Luiza da Silva Vargas
Equipe de Apoio

Nickolas Almeida Moraes